
 

DZIENNIK URZĘDOWY 
AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

        

ccccc 
Warszawa, dnia 3 września 2014 r. 

Poz. 17 

 

ZARZĄDZENIE NR 52 

SZEFA AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

z dnia 28 sierpnia 2013 r. 

w sprawie wprowadzenia Polityki Jakości Biura Badań Kryminalistycznych Agencji Bezpieczeństwa 

Wewnętrznego 

Na podstawie art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 24 maja 2002 r. o Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

oraz Agencji Wywiadu (Dz. U. z 2010 r. Nr 29, poz. 154, z późn. zm.
1)

) w związku z §1 ust. 2 pkt 7 

zarządzenia nr 50 Szefa Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego z dnia 5 sierpnia 2013 r. w sprawie 

regulaminu organizacyjnego Biura Badań Kryminalistycznych Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

zarządza się, co następuje:  

§1. W celu zapewnienia właściwego poziomu oraz jakości wykonywanych zadań przez Biuro Badań 

Kryminalistycznych Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego, zwane dalej „BBK ABW”, wprowadza się 

„Politykę Jakości Biura Badań Kryminalistycznych ABW", stanowiącą załącznik do zarządzenia.  

§2. Traci moc zarządzenie nr 55 Szefa Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego z dnia 29 sierpnia 2008 r. 

w sprawie wprowadzenia Polityki Jakości Biura Badań Kryminalistycznych Agencji Bezpieczeństwa 

Wewnętrznego (Dz. Urz. ABW Nr 3, poz. 60).  

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 Szef 

 Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

  

 płk Dariusz ŁUCZAK 

 

 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 182, poz. 1228 i Nr 238, poz. 

1578, z 2011r. Nr 53, poz. 273, Nr 84, poz. 455, Nr 117, poz. 677 i Nr 230, poz. 1371, z 2012 r. poz. 627 i 908 oraz z 

2013 r. poz. 628 i 675. 


